Протокол  № 40 Правления  Ассоциации

                                 Саморегулируемой организации

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                             27  ноября  2017г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Кворум имеется

1.О приеме в члены
 2.О внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» в связи с возникновением права

3. О внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» с изменением юридических адресов членов АСРО «БОАП»

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о приеме в члены АСРО «БОАП»  организаций:

 - Общество с ограниченной ответственностью «Артель»;

      - Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Нефтехимпромсервис»

 Решили: принять в члены АСРО «БОАП» - Общество с ограниченной ответственностью «Артель»;

      - Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Нефтехимпромсервис»

         Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о  внесении изменений  в реестр АСРО «БОАП» организации в связи с наличием права на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства:

            - Общество с ограниченной ответственностью  «Научно – производственная фирма

             «Теплофизика»;

           - Общество с ограниченной ответственностью  «ПРОЕКТ-М»;

          - Общество с ограниченной ответственностью «Шахтостроительное управление»;

           - Общество  с ограниченной ответственностью «Оренбургнефтепроект»;

           - Общество с ограниченной ответственностью  «Оренбургский научно – исследовательский и

              проектный институт нефти»;

            - Открытое акционерное общество  «Белорецкий металлургический комбинат»;

            - Общество с ограниченной ответственностью «Роспроектизыскания»;

            - Общество с ограниченной ответственностью «Строительный трест «Метако»;

            - Общество с ограниченной ответственностью  проектно – наладочное предприятие

             «Башпроектпромвентиляция»;

             - Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕГРАЛ - ПРОЕКТ»;

             - Общество с ограниченной ответственностью «Центр»;

             - федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования

             «Уфимский государственный нефтяной технический университет»;

             - Общество с ограниченной ответственностью  «Научно-производственное предприятие

               «Нефтегазинжиниринг»;

              - Общество с ограниченной ответственностью производственное предприятие

               «Уфатепломонтаж»;

              - Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт  «АС-Проект»;

              - Открытое акционерное общество  «Салаватстекло»;

             - Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис»;

             - Общество с ограниченной ответственностью «Артель»;

             - Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Нефтехимпромсервис»

        Решили: внести  изменения  в реестр АСРО «БОАП» организации в связи с наличием права на

        осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства:

            - Общество с ограниченной ответственностью  «Научно – производственная фирма

             «Теплофизика»;

           - Общество с ограниченной ответственностью  «ПРОЕКТ-М»;

          - Общество с ограниченной ответственностью «Шахтостроительное управление»;

           - Общество  с ограниченной ответственностью «Оренбургнефтепроект»;

           - Общество с ограниченной ответственностью  «Оренбургский научно – исследовательский и

              проектный институт нефти»;

            - Открытое акционерное общество  «Белорецкий металлургический комбинат»;

            - Общество с ограниченной ответственностью «Роспроектизыскания»;

            - Общество с ограниченной ответственностью «Строительный трест «Метако»;

            - Общество с ограниченной ответственностью  проектно – наладочное предприятие

             «Башпроектпромвентиляция»;

             - Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕГРАЛ - ПРОЕКТ»;

             - Общество с ограниченной ответственностью «Центр»;

             - федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования

             «Уфимский государственный нефтяной технический университет»;

             - Общество с ограниченной ответственностью  «Научно-производственное предприятие

               «Нефтегазинжиниринг»;

              - Общество с ограниченной ответственностью производственное предприятие

               «Уфатепломонтаж»;

              - Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт  «АС-Проект»;

              - Открытое акционерное общество  «Салаватстекло»;

             - Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис»;

             - Общество с ограниченной ответственностью «Артель»;

             - Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Нефтехимпромсервис»

 Голосовали: «За»- единогласно

3. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о  внесении изменений  в реестр АСРО «БОАП» сведения, связанные с изменением юридических адресов организаций:

-Общество с ограниченной ответственностью «Геореконпроект»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Институт современного проектирования»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Георекон»;

- Общество с ограниченной ответственностью «ГК «Георекон»

Решили: внести  изменения  в реестр АСРО «БОАП» сведения, связанные с изменением юридических адресов организаций:

-Общество с ограниченной ответственностью «Геореконпроект»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Институт современного проектирования»;

- Общество с ограниченной ответственностью «Георекон»;

- Общество с ограниченной ответственностью «ГК «Георекон»

         Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.